

Årsrapport 2011/12

ASX 6376 ApS

c/o Svend Erik Ankersø, Kronprinsensgade 32
6700 Esbjerg

CVR nr. 73488419

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2012

Dirigent

Svend-Erik Ankersø

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Ledelsesberetning	Side	4
Anvendt regnskabspraksis	Side	5
Resultatopgørelse for 1. juli- 30. juni	Side	7
Balance pr. 30. juni	Side	8
Noter	Side	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører handel samt konsulentassistance .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 25 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 22 t.kr. Af selskabets balancesum på 675 t.kr. udgør egenkapitalen 485 t.kr. hvilket svarer til ca. 72 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Note	2012	2011
Bruttotab	<u>-7.500</u>	<u>-8.750</u>
Resultat før finansielle poster	-7.500	-8.750
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.695</u>	<u>-13.484</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-25.195</u>	<u>-22.234</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-25.195</u>	<u>-22.234</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-25.195</u>	<u>-22.234</u>
Disponeret i alt	<u>-25.195</u>	<u>-22.234</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Ejendomme til videresalg	650.000	650.000
Varebeholdninger i alt	650.000	650.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	12.000	12.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	7.324	1.162
Likvide beholdninger i alt	7.324	1.162
Omsætningsaktiver i alt	669.324	663.162
AKTIVER I ALT	675.324	669.162

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	360.974	386.170
Egenkapital i alt	485.974	511.170
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.350	157.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.350	157.992
Gældsforpligtelser i alt	189.350	157.992
PASSIVER I ALT	675.324	669.162

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	386.170	511.170
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-25.196	-25.196
Saldo, ultimo	125.000	360.974	485.974